ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v tham gia ý kiến việc

đồng bộ, khai thác giấy tờ

điện tử, kết quả giải quyết

thủ tục hành chính tích hợp

lên VNeID và mô hình “Đại

lý dịch vụ công”

     Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2246/CAT-TM(QLHC), ngày 23/9/2025 của

Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến việc đồng bộ, khai thác giấy

tờ điện tử, kết quả giải quyết thủ tục hành chính tích hợp lên VNeID và mô hình

“Đại lý dịch vụ công”. Sau khi nghiên cứu văn bản và lấy ý kiến đơn vị chuyên

môn, UBND xã có ý kiến như sau:

UBND xã thống nhất nội dung các tài liệu về việc đồng bộ, khai thác giấy

tờ điện tử, kết quả giải quyết thủ tục hành chính tích hợp lên VNeID và mô hình

“Đại lý dịch vụ công”, không có góp ý gì thêm.

UBND xã báo để đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng PC06 - Công an tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, CAX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-26T15:04:18+0700

		2025-09-26T15:16:05+0700

		2025-09-26T15:16:05+0700

		2025-09-26T15:16:05+0700

		2025-09-26T15:16:05+0700